



## COMPARATIVO

|                                     |                      |     |       |     |           |               |            |               |            | COMPARATIVO                                             |           |             |            | MÉDIAS DE PREÇOS                                      |  |  |  |                                                 |  |  |  |
|-------------------------------------|----------------------|-----|-------|-----|-----------|---------------|------------|---------------|------------|---------------------------------------------------------|-----------|-------------|------------|-------------------------------------------------------|--|--|--|-------------------------------------------------|--|--|--|
| LOTE II - EQUIPAMENTO I - BICICLETA |                      |     |       |     |           |               |            |               |            | Murai TCM - Prefeitura de Vigia-PA<br>Processo 20200172 |           |             |            | Portal de compras públicas - Prefeitura de Guabará-RS |  |  |  | Site www.americanas.com.br Pesquisa em 13/09/21 |  |  |  |
| ITEM                                | PRODUTOS             | UND | QUANT |     | VALOR UN. | VALOR TOTAL   | VALOR UN.  | VALOR TOTAL   | VALOR UN.  | VALOR TOTAL                                             | VALOR UN. | VALOR TOTAL | UNITÁRIA   | TOTAL                                                 |  |  |  |                                                 |  |  |  |
| 5                                   | BICICLETA UTILITÁRIA | UN  | 70    | R\$ | 833,00    | R\$ 56.310,00 | R\$ 740,49 | R\$ 51.834,30 | R\$ 861,18 | R\$ 60.282,60                                           |           |             | R\$ 811,56 | R\$ 56.808,97                                         |  |  |  |                                                 |  |  |  |
| TOTAL LOTE II                       |                      |     |       |     |           |               |            |               |            |                                                         |           |             |            |                                                       |  |  |  |                                                 |  |  |  |
|                                     |                      |     |       |     |           |               |            |               |            |                                                         |           |             |            | R\$ 56.808,97                                         |  |  |  |                                                 |  |  |  |

| LOTE IV - EPI (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) |                           |     |       | COMPARATIVO                                               |              |                                                       |               |                                          |              |              |                                                                |              |              | MÉDIAS DE PREÇOS |  |
|----------------------------------------------------|---------------------------|-----|-------|-----------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------|--------------|--------------|----------------------------------------------------------------|--------------|--------------|------------------|--|
|                                                    |                           |     |       | Portal de compras Públicas - Pref. de Santana do Matos-RN |              | Lima Comércio de Equipamentos CNPJ 31.009.482/0001-74 |               | Famibra Comércio LTDA 07.772.237/0001-66 |              | CNPJ         | Portal de compras Públicas - Prefeitura de S. João da Ponte-MG |              |              |                  |  |
| ITEM                                               | PRODUTOS                  | UND | QUANT | VALOR UN.                                                 | VALOR TOTAL  | VALOR UN.                                             | VALOR TOTAL   | VALOR UN.                                | VALOR TOTAL  | VALOR UN.    | VALOR TOTAL                                                    | UNIDADE      | TOTAL        |                  |  |
| 7                                                  | CALÇADO TIPO BOTA         | UN  | 140   | R\$ 46,00                                                 | R\$ 6.440,00 | R\$ 72,00                                             | R\$ 10.080,00 | R\$ 66,06                                | R\$ 9.248,40 | R\$ 37,44    | R\$ 5.241,60                                                   | R\$ 55,38    | R\$ 7.752,56 |                  |  |
| 8                                                  | PROTETOR SOLAR 30FPS      | UN  | 280   |                                                           | R\$ 15,00    | R\$ 4.200,00                                          | R\$ 14,04     | R\$ 3.931,20                             | R\$ 12,00    | R\$ 3.360,00 | R\$ 13,68                                                      | R\$ 3.830,40 |              |                  |  |
| 9                                                  | OCLUSOR DE PROTEÇÃO SOLAR | UN  | 140   | R\$ 6,18                                                  | R\$ 865,20   | R\$ 5,00                                              | R\$ 700,00    | R\$ 5,44                                 | R\$ 761,60   | R\$ 3,20     | R\$ 448,00                                                     | R\$ 4,96     | R\$ 693,76   |                  |  |
|                                                    |                           |     |       | TOTAL LOTE IV                                             |              |                                                       |               |                                          |              |              |                                                                |              |              | R\$ 12.276,64    |  |

U

  
Paulo Roberto C. Magalhães  
Diretor de Controle  
Fiscal e Tributário  
Número 021/2021